[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«ГИЛЬБИРИНСКОЕ»

ИВОЛГИНСКОГО  РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ

671053, Республика Бурятия, Иволгинский район, село Хурамша, ул. Ербанова,1

 телефон (8-30-140) 41-1-66, факс 41-1-64
РЕШЕНИЕ

« 15»   мая  2019 года                      № 20                               с. Хурамша

«Об уточнении описания границ
 муниципального образования «Гильбиринское»
 В связи с необходимостью уточнения описания границ муниципального образования «Гильбиринское», на основании статьи 12 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 1 Устава муниципального образования «Гильбиринское» Совет  депутатов муниципального образования «Гильбиринское»
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить изменение границ муниципального образования «Гильбиринское» в части изменения их описания (согласно приложению).

2. Направить настоящее Решение в Министерство имущественных и земельных отношений Республики Бурятия.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о главы  муниципального образования
сельское поселение «Гильбиринское»                           З.Ч.Будожапова